[image: image1.png]o PECTY
.
A Evmt

9

e
pec™

Республика Бурятия
Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»

	 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 6 мая 2015 г.                                                                                                                       № 22
О назначении контрактного
управляющего

В целях организации деятельности Администрации муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» при осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии со статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", приказываю:
1. Возложить обязанности контрактного управляющего на специалиста по финансово-экономической деятельности Шикасову Анну Демьяновну.

2. Контрактный управляющий осуществляет следующие функции и полномочия:
– разрабатывает план закупок, осуществляет подготовку изменений для внесения в план закупок;
– разрабатывает план-график, осуществляет подготовку изменений для внесения в план-график;
– осуществляет подготовку для размещения в единой информационной системе извещений об осуществлении закупок.

3. Приказ вступает в силу с 06.05.2015 г. и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации МО ГП «поселок Кичера» по адресу: http://кичера-адм.рф/
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава - руководитель администрации
муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»                            Н. Д. Голикова

PAGE